Homilia sancti Augustini Episcopi.

Serm. 10. in novis Sermōib.

Cum sanctum Evangelium legeretur, crudelē spectaculum ante oculos nostros constitutum esse: caput sancti Joannis in disco, feratis missus crudelitatis propter odium veritatis. Puella salutat, & sicut mater: & inter lascivias & delicias conviviuntium tēmerē juratur, & impie quod juratur

implētur. Factum est Joanni quod ipse praxiderat. De Domino enim Jesu Christo dixerat: Illum oportet crescere, me autem minui. Iste mundus est in capite, ille crevit in cruce. Odium peperit veritas. Non potuit aquo animo tolerari, quod homo Dei sanctus movebat: qui utique salutem eorum querebat, quos sic movebat. Responderunt illi mala pro bonis.

30. Desiderium animæ eius tribuisti ei Domine, * Et voluntate laborum eius non fraudasti eum. * Quoniam pravenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite eius coronam de lapide pretioso. Et.

Lectio vij.

Quid enim ille diceret, nisi quo plenus erat? Et quid illi responderent, nisi quo pleni erant? Ille triticum seminavit, sed spinas invenit. Dicebat regi: Non licee tibi habere uxorem fratris tui. Vincēbat enim regem illydo: tenebat apud se prohibitam uxorem fratris sui. Sed eam tamen sic liberabat, ut non sciret. Honorabat eum, à quo verum audiebat: sed mulier detestabilis odium concipiebat, quod aliquando dato tempore pareret. Quando autem parturiebat, peperit filiam, filiam saltantem.

Stola iucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. * Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Glória Patri. Et coronam.

Pro Sancta Sabina martyre.

Lectio ix.

Sabina mulier Romāna, Valentini viri clarissimi uxor, à Seraphia virgine Christiana fidei præceptis instituta, post sancte virginis martyrium collectas ejus reliquias piis exequiis sepelivit. Quæ propter eam causam paulo post Adriano Imperatore comprehensa, Elpidio iudicisitur. Cui is: Tu ne illa Sabina, & genere & matrimonio nobilissima: Ac illa: Sum, inquit: sed Domino meo Jesu Christo gratias ago, qui me intercessione Seraphiæ famulæ suæ à demonum potestate liberavit. Quam variè tentatam, ut propositum mutaret, cum à fidei constantia movere non posset, Prefectus, pronuntiatā sententiā quod deos contemneret, capitis damnavit. Eius corpus à Christianis in eodem sepulchro conditum est, in quo ipsa magistram fidei suæ Seraphiam posterat.

Te Deum laudamus. 17.

AD LAUDES.

Herodes enim tenuit & ligavit Joannem, & posuit in carcerem propter Herodiadem. Psalmi. Dominus regnavit, cum reliquis. 18. Antiphona. Domine mi rex, da mihi in disco caput Joannis Baptistæ. Antiphona.